
DIÁRIO OFICIAL p,:'\ 
ESTADO DO CEARÁ 	44i 

	a- 
. 	 .j 

ITAU. 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING7» 

Ano VI - Edição N° 297 de 29 de Junho de 

sERETARIA:MLíNlópAL DE.SÃÚDE - CONTÁATOS ,'Aviso'de Extratà do Cntrato: 
2606.Oi/2020/TP/2020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO A 
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2606.0112020!TP, resultantê de 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 2306.01120201DL OBJETO: EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DE 
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS).NO PARQUE GENEZAR NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. 
VALOR CONTRATADO: R$144.082,67. ASSINA PELA  CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO 
PESSOA - Representante Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: EDUARDO CORTEZ 
TOMAZ - Representante Legal. Itaitinga-CE, 29 de Junho de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - 
Presidente da Comissão de' Licitação. 

CRETARIA DE 'SAUDE;. 

......... -.............- 	.......................... 	... 	. 	 . 	. 	. 	. 
SECRETA WP UDE. - DISPENSA DE UcITÇÃO - Pub4icaço..Extrato de Ratificação: 

- 	 i-: 	.. 23O6.01/2O2O/Dl.2O2Õ . .......... 	.. 	. 	- 
EXTRATO DÈ RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DE SAUDE vem 

,publicar RATIFICAÇÃO, referente ao .Prócesso Administrativo da Dispensa de Licitaçãõ n° 
23O6.O1!2O2O!DL, EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) NO 
'PARQUE GENEZARÈ NO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE: FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso 'XI do 
Art. 24 e paragrafo único do Art. 26 da Lei Federal n° 8.666193 e suas alterações posteriores. DATA, 
DÁ RATIFICAÇÃO: 2610612020. 'Signatário: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - SECRETARIA DE 
SAUDE. Itaitinga - CE, em  29 de 'Junho de 2020. 
SECRETARIA,DESAUDE.T •••. 	, 	.. 	' 	' 	 . 

LICITAÇAO. A Secretaria de, Saúde vem publicar o EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 
2306.01120201DL, referente ao CONTRATO N° 2606..01120201TP, resultante da DISPENSA DE 
LICITAÇÃO N° 2306.01120201DL. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO'DE UNIDADE BÁSICA, 
DE SAÚDE (UBS) NO:.PARQUE GENEZARÈ NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE..' DATA. 
ASSINATURA: 2610612020;.Fundamentação: Inciso XI do Art. 24 e paragrafo único do Art. 26 da Lei 
Federal n° 8.666,193.e suas alterações'. posteriores. SECRETARIA: SAUDE. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: Maria lordan Silvino' Pessoa Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: 
Eduardo Cortez Tornaz,- Representante Legal. ltaitinga-CE, 29 de junho de 2020.' Maria lordan Silvino 
Pessoa - Secretaria de Saúde, 

SECRETARIA DE SAUDE.','  ' 

tl 	 ,, 

/ 

j 

	

« Prefeitura Municipal de Itaitinga 	i 
CNPJ 41.563.62810001-82 

www itaitinga ce 90V br/duanooficiaI/?id=32 

aDOM 	 - 	1 	
PágIna(s)3d.4 

4 	 4 	 " 

'7 


